2024/02/26 08:28 1/1 105年9月24、25日（六、日）將進行「女宿各館佈纜採購案-水木電信機房至女生宿舍區段」主幹纜線佈放作業

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/09/19

105年9月24、25日（六、日）將進行「女宿各館佈纜
採購案-水木電信機房至女生宿舍區段」主幹纜線佈
放作業

主旨：105年9月24、25日（六、日）「女宿各館佈纜採購案-水木電信機房至女生宿舍區段」主幹纜線佈放
作業

說明：

為進行「女宿各館佈纜採購案-水木電信機房至女生宿舍區段」主幹纜線佈放作業（T-105081），本案1.
不會影響女生宿舍區的電話使用，惟施作時將有施工人員、機具進出，如有干擾請多包涵。
施工日期：105.09.24及25（六、日）2.
影響範圍:善齋前及電工班前馬路3.
承辦單位：國立清華大學 計通中心 林先生(03) 57312334.
施工廠商：茂捷科技股份有限公司5.
廠商電話：(02) 828671686.
現場主任:謝順章0933-9753257.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160919_05

Last update: 2016/09/19 12:06

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160919_05

	105年9月24、25日（六、日）將進行「女宿各館佈纜採購案-水木電信機房至女生宿舍區段」主幹纜線佈放作業